PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com

Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

C.G.C.  01.616.855/0001-04

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial SRP Nº 015/2018

Devido ao jogo “Brasil x Bélgica”, da terceira fase da copa do mundo, a Prefeitura Municipal, através da
Comissão de Licitações, informa que prorrogou a abertura do Pregão Presencial SRP Nº 015/2018, do
tipo Menor Preço, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras aquisições de Equipamentos,
Suprimentos, Periféricos e Serviços de Instalação e Manutenção de Equipamentos de informática, para
atender a demanda do Município, marcado para ser realizado em 06 de Julho de 2018, às 10:00 horas.

 A CPL torna público para conhecimento de todos os interessados que a abertura será agora no dia 09
de Julho de 2018, às 11:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL, na sede da Prefeitura de Tamboril do
Piauí/PI - Telefone: (89) 98123-6844/99979-5775.

O Edital completo está à disposição dos interessados, na Comissão de Licitações, e pelo site do
TCE/PI.

Mais informações: Comissão de Licitações (89) 98123-6844/99979-5775 – Atendimento: 08h as 13h.

Tamboril do Piauí-PI, 03 de Junho de 2018.

Edilberto Policarpo de Sousa
Pregoeiro